همچنین، فرهنگ
لغت انگلیسی آناین وبستر و آکسفورد و فهرست منابع مقالات
به دسللت آمده در زمینه تاب آوری نظام سامت نیز به صورت

دستی جستجو و مقالات مرتبط استخراج شدند.
معیار ورود مطالعات در این پژوهش شللامل کلیه مقالات
مروری و پژوهشللی انگلیسی و فارسی مرتبط با تاب آوری نظام
سللامت در بازه زمانی اول فروردین 1384 خورشللیدی )21

مللارس 2005 میادی( تللا 11 دی 1399 خورشللیدی )31
دسللامبر 2020 میادی( بود. معيارهلاي خلروج از مطالعه نیز
شامل مطالعات منتشر شده قبلل و بعد از بازه زمانی موردنظر،
مطالعات منتشللر شللده به زبان هاي مختلف به جز فارسللی و
انگلیسللی، کتاب ها، کنفرانس ها و پایان نامه ها و منابع علمي

فاقد متن كامل بود.
در جسللتجوی اولیلله تعداد 3240 مطالعه یافت شللد.